


  
  
  

    
    

    
  
  
    

  
    
             E-omluvenka
  Gmail
  Classroom
  Intranet  Bakaláři  Jídelníčky  Facebook  Instagram


            
    

  


    

  
    
      
        
          

  [image: OA a HŠ Havlíčkův Brod]
          

Menu	
	Uchazeči	 Proč jít k nám
	 Studuj ekonomické obory	Ekonomické lyceum
	Obchodní akademie
	Obchodní akademie – ekonomika sportu
	 Close


	 Studuj hotelové a gastro obory	Hotelnictví
	Pekař
	Kuchař – číšník
	Cukrář
	Stravovací a ubytovací služby
	 Close


	 Přijímací řízení
	 Zeptej se, co tě zajímá…
	 Dny otevřených dveří
	 Virtuální prohlídka
	 Videa o škole
	 Ubytování a stravování
	 Close


	Studenti a zaměstnanci	 Jídelníčky
	 ROZVRHY	 Online
	 Místnosti (.pdf)
	 Třídy (.pdf)
	 Učitelé (.pdf)
	 Close


	 Suplování
	 Bakaláři
	 INTRANET 	 G-mail
	 Intranet
	 Classroom
	 Info tabule
	 Osobní složky
	 Údržba budov
	 Helpdesk
	 Close


	 E-omluvenka
	Maturity
	Závěrečné zkoušky
	Konzultační hodiny
	Organizace školního roku
	Poradenské pracoviště
	Studijní a informační centrum
	Moodle (e-learning)
	Materiály ke studiu
	 Close


	Aktuálně	Školní novinky
	Soutěžní úspěchy
	Aktuální kurzy pro veřejnost
	 Close


	Pro veřejnost	Profesní kvalifikace
	Ubytovna
	Kurzy pro veřejnost
	Jazykové certifikáty
	 Close


	O škole	O nás
	Úřední deska
	Fotogalerie
	Školská rada
	Co o nás říkají absolventi a studenti
	Projekty
	Dokumenty ke stažení
	GDPR
	Whistleblowing
	Prohlášení o přístupnosti
	Zásady cookies (EU)
	 Close


	Kontakty
	 Hledat



        

      

    

  


    
  
    
      

        Home  404 (Page Not Found)

        
      

    


    

    

  
    Oops!

    You blew up the Internet. 

  


  
    
      

        
The page you are looking for is no longer here, or never existed in the first place (bummer). You can try searching for what you are looking for using the form below. If that still doesn't provide the results you are looking for, you can always start over from the home page.



  Hledat
  



      

    

  




  

  
    

      Pro uchazeče
	Proč jít k nám
	Dny otevřených dveří
	Přijímací zkoušky
	Virtuální prohlídka
	Videa o škole




Pro studenty
	Maturity
	Závěrečné zkoušky
	Bakaláři
	Intranet




O škole
	Úřední deska
	Co o nás říkají absolventi a studenti
	Fotogalerie
	Dokumenty ke stažení
	Zásady cookies (EU)




Rychlý kontakt
			Obchodní akademie a Hotelová škola Havlíčkův Brod

Bratříků 851

580 02 Havlíčkův Brod

  +420 569 421 182

oahshb@oahshb.cz

  ukázat na mapě



		


    

  


  
    
      

        
                  
        
                  
            Ⓒ 2019 Obchodní akademie a Hotelová škola Havlíčkův Brod  |   Prohlášení o přístupnosti  |  Vytvořila společnost Než zazvoní, s.r.o.          

        
      

    

  

    
      
        
          
            
              NAPIŠTE HLEDANÉ SLOVO A STISKNĚTE ENTER
              
                           

          

        

      


      
    
 

    
  
 






	
		

		Spravovat souhlas s cookies

		
			
		

	


		

		
			Používáme cookies k optimalizaci našich webových stránek a našich služeb.

			
			
				
					
						
							Funkční
							
								
									
									Funkční
								
								Vždy aktivní							
							
								
							
						
					
					
						Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.
					

				

				
					
						
							Předvolby
							
								
								Předvolby
							
							
								
							
						
					
					
						Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
					

				

				
					
						
							Statistiky
							
								
								Statistiky
							
							
								
							
						
					
					
						Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
						Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
					

				
				
					
						
							Marketing
							
								
								Marketing
							
							
								
							
						
					
					
						Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.
					

				
			

					


		
			Spravovat možnosti
			Spravovat služby
			Spravovat dodavatele
			Přečtěte si více o těchto účelech
					


	


	
		Příjmout
		Odmítnout
		Předvolby
		Uložit předvolby
		Předvolby
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			








					Spravovat souhlas
























				
					
